

EMPRESA: GILBERTO RODRIGUES DA SILVA
 ENDEREÇO: RUA DR AFONSO BACELAR, 61
 BAIRRO: CENTRO
 CIDADE: UF: COELHO NETO-MA
 CEP:
 65620000
 CNPJ:228844
 510001-40

122.884.451/0001-77
 GILBERTO RODRIGUES DA SILVA
 Rua Dr. Afonso Barcelar, 61
 Centro - CEP: 65.620-000
 Coelho Neto - MA

Fls. 14
 Ass. [assinatura]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO
 DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER
 AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
 DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITENS	DESCRIÇÕES	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo Plastico	UND.	100	6,90	R\$ 690,00
2	Areia fina	M³	100	61,00	R\$ 6.100,00
3	Argamassa pacote de 15 kg	PACOTE	500	12,00	R\$ 6.000,00
4	Assento Sanitário	UND.	10	45,00	R\$ 450,00
5	Aste de aterramento 1 1/2	UND	100	16,00	R\$ 1.600,00
6	Base p/rele	UND	1050	18,90	R\$ 19.845,00
7	Bobina de chave de comando	UND	100	80,00	R\$ 8.000,00
8	Bocal comum c/rabicho	UND	270	6,90	R\$ 1.863,00
9	Bocal e27	UND	1050	7,10	R\$ 7.455,00
10	Bocal e40	UND	200	30,00	R\$ 6.000,00
11	Brita	METRO	300	218,00	R\$ 65.400,00
12	Brocas de aço rápido 2 3.8	UND	500	21,00	R\$ 10.500,00
13	Brocas de vidia 5mm	UND	100	17,00	R\$ 1.700,00
14	Brocas de vidia 10mm	UND	100	22,00	R\$ 2.200,00
15	Brocas de vidia 8mm	UND	100	23,00	R\$ 2.300,00
16	Broxa	UND	100	8,00	R\$ 800,00
17	Cabo flexível 1,5mm	METRO	200	2,70	R\$ 540,00
18	Cabo flexível 2,5mm	METRO	200	3,10	R\$ 620,00
19	Cabo flexível 4mm	METRO	200	3,10	R\$ 620,00
20	Cabo flexível torcido 4mm	METRO	100	6,00	R\$ 600,00
21	Cabo flexível torcido 6mm	METRO	450	7,00	R\$ 3.150,00
22	Cabo multiplexado 16mm p/rede cmr	METRO	200	7,80	R\$ 1.560,00
23	Cabo pp 2.2 ½	METRO	450	2,90	R\$ 1.305,00
24	Cabo pp 2/4mm	METRO	270	4,00	R\$ 1.080,00
25	Cerâmica 43x43	METRO	420	44,00	R\$ 18.480,00
26	Cerâmica 45x45	METRO	420	47,00	R\$ 19.740,00
27	Cerâmica 50x50	METRO	420	50,00	R\$ 21.000,00
28	Chave de comando de área na 60ap	UND	150	680,00	R\$ 102.000,00
29	Cimento	SACO	4.000	33,00	R\$ 132.000,00
30	Cola Branca	LITRO	100	27,00	R\$ 2.700,00
31	Cola para madeira	LITRO	100	26,00	R\$ 2.600,00
32	Cola PVC	LITRO	100	7,60	R\$ 760,00

33	Conector apactim tipo:3	UND	850	7,90	R\$ 6.715,00
34	Conector perfurante	UND	450	15,90	R\$ 7.155,00
35	Disco para madeira 4,5 polegadas	UND	300	18,00	R\$ 5.400,00
36	Disco para madeira 7 polegadas	UND	300	18,00	R\$ 5.400,00
37	Disco para mármore 7 polegadas	UND	150	20,00	R\$ 3.000,00
38	Disjuntor 25w trifásico	UND	100	39,00	R\$ 3.900,00
39	Disjuntor 40w trifásico	UND	100	44,00	R\$ 4.400,00
40	Disjuntor 50w trifásico	UND	100	56,00	R\$ 5.600,00
41	Dobradiça	UND	500	6,00	R\$ 3.000,00
42	Fechadura trinco	UND	100	51,00	R\$ 5.100,00
43	Filtro	UND	100	185,00	R\$ 18.500,00
44	Fita alta fusão	UND	200	13,70	R\$ 2.740,00
45	Fita isolante comum	UND	500	7,90	R\$ 3.950,00
46	Fita veda rosca	UND	500	7,10	R\$ 3.550,00
47	Forra de porta	UND	180	78,00	R\$ 14.040,00
48	Forra para janela	UND	100	118,00	R\$ 11.800,00
49	Fusível de cartucho 80/100	UND	450	12,20	R\$ 5.490,00
50	Joelho 100mm esgoto	UND	200	9,40	R\$ 1.880,00
51	Joelho 40mm esgoto	UND	400	2,30	R\$ 920,00
52	Joelho 50mm esgoto	UND	400	3,00	R\$ 1.200,00
53	Joelho liso de 20	UND	200	1,30	R\$ 260,00
54	Joelho LR de 20	UND	200	2,50	R\$ 500,00
55	Lâmpada de 1000w	UND	100	190,00	R\$ 19.000,00
56	Lâmpada de 150w	UND	300	118,00	R\$ 35.400,00
57	Lâmpada de 250w metálica	UND	200	121,00	R\$ 24.200,00
58	Lâmpada de 400w metálica	UND	100	189,00	R\$ 18.900,00
59	Lâmpada de 70w metálica	UND	150	112,00	R\$ 16.800,00
60	Lâmpadas 45w	UND	100	62,00	R\$ 6.200,00
61	Massa corrida 18L	UND	200	67,00	R\$ 13.400,00
62	Parafuso para fixação de sanitário e pia	UND	800	7,00	R\$ 5.600,00
63	Pedra	CARRADA	50	279,00	R\$ 13.950,00
64	Pia inox de 1,40m	UND	100	283,00	R\$ 28.300,00
65	Pia inox de 1,50m	UND	100	330,00	R\$ 33.000,00
66	Pia inox de 1,60m	UND	100	348,00	R\$ 34.800,00
67	Pia inox de 2m	UND	100	381,00	R\$ 38.100,00
68	Pia louça com coluna	UND	100	199,00	R\$ 19.900,00
69	Porta de almofada	UNID	200	396,00	R\$ 79.200,00
70	Prego 15x15	KG	200	13,90	R\$ 2.780,00
71	Prego 2,5x10	KG	200	14,20	R\$ 2.840,00
72	Prego 3x8	KG	200	14,70	R\$ 2.940,00
73	Protetor de 100w	UND	100	210,00	R\$ 21.000,00
74	Reator 150w externo	UND	200	108,00	R\$ 21.600,00
75	Reator de 1000w	UND	100	310,00	R\$ 31.000,00
76	Reator metálico 70w externo	UND	150	113,00	R\$ 16.950,00
77	Reator metálica 250w externo	UND	150	123,00	R\$ 18.450,00
78	Reator metálico 400w externo	UND	100	185,00	R\$ 18.500,00
79	Refletor 400w	UND	80	180,00	R\$ 14.400,00

80	Registro de 20	UND	200	8,70	R\$ 1.740,00
81	Registro de 25	UND	200	10,00	R\$ 2.000,00
82	Registro de 50	UND	100	68,00	R\$ 6.800,00
83	Rejunte para cerâmica pacote de 1Kg	Pacote	300	6,80	R\$ 2.040,00
84	Rele NA	UND	80	31,00	R\$ 2.480,00
85	Rele NF	UND	150	33,60	R\$ 5.040,00
86	Rolo de lâ 23 cm	UND	100	38,90	R\$ 3.890,00
87	Seixo	Metro	400	205,00	R\$ 82.000,00
88	Serra de aço 28 dentes	UND	200	9,00	R\$ 1.800,00
89	Serra de aço 32 dentes	UND	200	13,00	R\$ 2.600,00
90	Sifão	UND	150	12,00	R\$ 1.800,00
91	T 100mm esgoto	UND	200	9,00	R\$ 1.800,00
92	T LR 25	UND	400	3,00	R\$ 1.200,00
93	T LR 20	UND	400	2,20	R\$ 880,00
94	Tijolo cerâmica	MILHEIRO	100	410,00	R\$ 41.000,00
95	Tinta látex 3,6L	UND	100	68,00	R\$ 6.800,00
96	Tinta látex 18 L	UND	180	143,00	R\$ 25.740,00
97	Tinta para piso 3,6 ml	UND	100	80,00	R\$ 8.000,00
98	Tomada comum isolada fêmea	UND	100	9,00	R\$ 900,00
99	Tomada comum isolada macho	UND	100	9,00	R\$ 900,00
100	Tomada tipo T	UND	100	7,80	R\$ 780,00
101	Tubo soldável 20mm	UND	300	13,00	R\$ 3.900,00
102	Tubo de 100 esgoto	UND	100	56,00	R\$ 5.600,00
103	Tubo de 40 esgoto	UND	100	23,00	R\$ 2.300,00
104	Tubo de 50 esgoto	UND	100	40,00	R\$ 4.000,00
105	Tubo soldável 25mm	UND	300	33,00	R\$ 9.900,00
106	Tubo soldável 50mm	UND	300	65,00	R\$ 19.500,00
107	Válvula pia inox	UND	80	20,00	R\$ 1.600,00
108	Vara de manobra com 4 lances	UND	80	711,00	R\$ 56.880,00
109	Vaso sanitário acoplado	UND	80	376,00	R\$ 30.080,00
110	Vaso sanitário comum	UND	80	245,00	R\$ 19.600,00
111	Verniz 3,6 L	UND	80	72,00	R\$ 5.760,00
112	Verniz 900ml	UND	80	27,00	R\$ 2.160,00
VALOR TOTAL ESTIMADO.....					R\$ 1.462.838,00

Proposta válida (60) dias

Coelho Neto-MA, 18 de Junho de 2018.

GILBERTO RODRIGUES DA SILVA

Gilberto Rodrigues da Silva
 Gilberto Rodrigues da Silva
 CPF: 015.691.673-89
 Titular

Fls.	13
Ass.	<i>[Assinatura]</i>

EMPRESA: MARLENE ALVES SANTANA - ME
 ENDEREÇO: AV. COELHO NETO
 BAIRRO: SARNEY
 CIDADE: UF: COELHO NETO-MA
 CEP: 65620000
 CNPJ 241301490001-53

Fls.	14
Ass.	<i>[assinatura]</i>

MARLENE ALVES SANTANA
 CNPJ: 24.130.149-0001-53
 Av. Coelho Neto, 90 - Sarney
 Coelho Neto - MA • CEP: 65.620-000

DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITENS	DESCRIÇÕES	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO M	VALOR TOTAL
1	Adesivo Plastico	UND.	100	8,00	800,00
2	Areia fina	M³	100	60,00	6000,00
3	Argamassa pacote de 15 kg	PACOTE	500	12,50	6250,00
4	Assento Sanitário	UND.	10	48,00	480,00
5	Aste de aterramento 1 1/2	UND	100	18,00	1800,00
6	Base p/rele	UND	1050	18,00	18900,00
7	Bobina de chave de comando	UND	100	78,00	7800,00
8	Bocal comum c/rabicho	UND	270	6,00	1620,00
9	Bocal e27	UND	1050	6,00	6300,00
10	Bocal e40	UND	200	28,00	5600,00
11	Brita	METRO	300	210,00	63000,00
12	Brocas de aço rápido 2 3/8	UND	500	23,00	11500,00
13	Brocas de vidia 5mm	UND	100	18,00	1800,00
14	Brocas de vidia 10mm	UND	100	21,00	2100,00
15	Brocas de vidia 8mm	UND	100	20,00	2000,00
16	Broxa	UND	100	8,70	870,00
17	Cabo flexível 1,5mm	METRO	200	2,10	420,00
18	Cabo flexível 2,5mm	METRO	200	2,90	580,00
19	Cabo flexível 4mm	METRO	200	2,90	580,00
20	Cabo flexível torcido 4mm	METRO	100	5,90	590,00
21	Cabo flexível torcido 6mm	METRO	450	6,30	2835,00
22	Cabo multiplexado 16mm p/rede cmr	METRO	200	8,90	1780,00
23	Cabo pp 2.2 ½	METRO	450	2,90	1305,00
24	Cabo pp 2/4mm	METRO	270	3,60	972,00
25	Cerâmica 43x43	METRO	420	49,00	20580,00
26	Cerâmica 45x45	METRO	420	49,00	20580,00
27	Cerâmica 50x50	METRO	420	49,00	20580,00
28	Chave de comando de área na 60ap	UND	150	710,00	106500,00
29	Cimento	SACO	4.000	30,00	120000,00
30	Cola Branca	LITRO	100	25,00	2500,00
31	Cola para madeira	LITRO	100	26,00	2600,00
32	Cola PVC	LITRO	100	6,00	600,00
33	Conector apactim tipo:3	UND	850	7,10	6035,00
34	Conector perfurante	UND	450	15,20	6840,00

35	Disco para madeira 4,5 polegadas	UND	300	16,70	5010,00
36	Disco para madeira 7 polegadas	UND	300	19,70	5910,00
37	Disco para mármore 7 polegadas	UND	150	21,00	3150,00
38	Disjuntor 25w trifásico	UND	100	46,00	4600,00
39	Disjuntor 40w trifásico	UND	100	48,00	4800,00
40	Disjuntor 50w trifásico	UND	100	54,00	5400,00
41	Dobradiça	UND	500	5,00	2500,00
42	Fechadura trinco	UND	100	45,00	4500,00
43	Filtro	UND	100	189,00	18900,00
44	Fita alta fusão	UND	200	14,00	2800,00
45	Fita isolante comum	UND	500	8,50	4250,00
46	Fita veda rosca	UND	500	8,00	4000,00
47	Forra de porta	UND	180	75,00	13500,00
48	Forra para janela	UND	100	120,00	12000,00
49	Fusível de cartucho 80/100	UND	450	11,80	5310,00
50	Joelho 100mm esgoto	UND	200	9,00	1800,00
51	Joelho 40mm esgoto	UND	400	2,00	800,00
52	Joelho 50mm esgoto	UND	400	2,50	1000,00
53	Joelho liso de 20	UND	200	1,20	240,00
54	Joelho LR de 20	UND	200	2,50	500,00
55	Lâmpada de 1000w	UND	100	185,00	18500,00
56	Lâmpada de 150w	UND	300	113,00	33900,00
57	Lâmpada de 250w metálica	UND	200	134,00	26800,00
58	Lâmpada de 400w metálica	UND	100	200,00	20000,00
59	Lâmpada de 70w metálica	UND	150	115,00	17250,00
60	Lâmpadas 45w	UND	100	59,00	5900,00
61	Massa corrida 18L	UND	200	70,00	14000,00
62	Parafuso para fixação de sanitário e pia	UND	800	5,00	4000,00
63	Pedra	CARRADA	50	290,00	14500,00
64	Pia inox de 1,40m	UND	100	280,00	28000,00
65	Pia inox de 1,50m	UND	100	320,00	32000,00
66	Pia inox de 1,60m	UND	100	360,00	36000,00
67	Pia inox de 2m	UND	100	385,00	38500,00
68	Pia louça com coluna	UND	100	197,00	19700,00
69	Porta de almofada	UNID	200	390,00	78000,00
70	Prego 15x15	KG	200	13,50	2700,00
71	Prego 2,5x10	KG	200	13,50	2700,00
72	Prego 3x8	KG	200	13,50	2700,00
73	Protetor de 100w	UND	100	205,00	20500,00
74	Reator 150w externo	UND	200	112,00	22400,00
75	Reator de 1000w	UND	100	320,00	32000,00
76	Reator metálico 70w externo	UND	150	115,00	17250,00
77	Reator metálica 250w externo	UND	150	120,00	18000,00
78	Reator metálico 400w externo	UND	100	189,00	18900,00
79	Refletor 400w	UND	80	189,00	15120,00
80	Registro de 20	UND	200	9,00	1800,00
81	Registro de 25	UND	200	9,80	1960,00

82	Registro de 50	UND	100	70,00	7000,00
83	Rejunte para cerâmica pacote de 1Kg	Pacote	300	5,00	1500,00
84	Rele NA	UND	80	32,00	2560,00
85	Rele NF	UND	150	33,70	5055,00
86	Rolo de lâ 23 cm	UND	100	39,00	3900,00
87	Seixo	Metro	400	210,00	84000,00
88	Serra de aço 28 dentes	UND	200	9,00	1800,00
89	Serra de aço 32 dentes	UND	200	11,00	2200,00
90	Sifão	UND	150	9,00	1350,00
91	T 100mm esgoto	UND	200	9,00	1800,00
92	T LR 25	UND	400	2,50	1000,00
93	T LR 20	UND	400	1,90	760,00
94	Tijolo cerâmica	MILHEIRO	100	405,00	40500,00
95	Tinta látex 3,6L	UND	100	62,00	6200,00
96	Tinta látex 18 L	UND	180	135,00	24300,00
97	Tinta para piso 3,6 ml	UND	100	78,00	7800,00
98	Tomada comum isolada fêmea	UND	100	8,70	870,00
99	Tomada comum isolada macho	UND	100	8,70	870,00
100	Tomada tipo T	UND	100	8,00	800,00
101	Tubo soldável 20mm	UND	300	12,30	3690,00
102	Tubo de 100 esgoto	UND	100	55,00	5500,00
103	Tubo de 40 esgoto	UND	100	20,00	2000,00
104	Tubo de 50 esgoto	UND	100	38,00	3800,00
105	Tubo soldável 25mm	UND	300	30,00	9000,00
106	Tubo soldável 50mm	UND	300	68,00	20400,00
107	Válvula pia inox	UND	80	21,00	1680,00
108	Vara de manobra com 4 lances	UND	80	680,00	54400,00
109	Vaso sanitário acoplado	UND	80	388,00	31040,00
110	Vaso sanitário comum	UND	80	240,00	19200,00
111	Verniz 3,6 L	UND	80	68,00	5440,00
112	Verniz 900ml	UND	80	23,00	1840,00
	VALOR TOTAL ESTIMADO.....				R\$ 1.449.002,00

Proposta válida (60) dias

MARLENE ALVES SANTANA

Marlene Alves Santana
 Marlene Alves Santana
 CPF: 473.488.602-49

Coelho Neto-MA, 19 de junho de 2018.

Fls.	16
Ass.	<i>[assinatura]</i>

EMPRESA: D. DOS R. ABREU
 ENDEREÇO: RUA DO EUCALIPTO, 190
 BAIRRO: PARQUE AMAZONAS
 CIDADE: UF: COELHO NETO-MA
 CEP: 65620000
 CNPJ 28466432/0001-01

28.466.432/0001-01
D. DOS R. ABREU
 Rua Eucalipito, nº 190-Parque Amazonas
 CEP 65.620-000 Coelho Neto - MA

28.466.432/0001-01
D. DOS R. ABREU
 Rua Eucalipito, nº 190-Parque Amazonas
 CEP 65.620-000 Coelho Neto - MA

Fls. 17
 Ass. [Assinatura]

DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE COELHO NETO/MA.

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

ITENS	DESCRIÇÕES	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo Plastico	UND.	100	7,20	720,00
2	Areia fina	M³	100	69,00	6900,00
3	Argamassa pacote de 15 kg	PACOTE	500	13,70	6850,00
4	Assento Sanitário	UND.	10	47,50	475,00
5	Aste de aterramento 1 1/2	UND	100	17,70	1770,00
6	Base p/rele	UND	1050	18,00	18900,00
7	Bobina de chave de comando	UND	100	83,60	8360,00
8	Bocal comum c/rabicho	UND	270	7,80	2106,00
9	Bocal e27	UND	1050	7,30	7665,00
10	Bocal e40	UND	200	32,40	6480,00
11	Brita	METRO	300	231,00	69300,00
12	Brocas de aço rápido 2 3.8	UND	500	23,70	11850,00
13	Brocas de vidia 5mm	UND	100	18,50	1850,00
14	Brocas de vidia 10mm	UND	100	25,00	2500,00
15	Brocas de vidia 8mm	UND	100	27,00	2700,00
16	Broxa	UND	100	8,90	890,00
17	Cabo flexível 1,5mm	METRO	200	3,20	640,00
18	Cabo flexível 2,5mm	METRO	200	3,30	660,00
19	Cabo flexível 4mm	METRO	200	3,20	640,00
20	Cabo flexível torcido 4mm	METRO	100	6,80	680,00
21	Cabo flexível torcido 6mm	METRO	450	7,70	3465,00
22	Cabo multiplexado 16mm p/rede cmr	METRO	200	8,30	1660,00
23	Cabo pp 2.2 1/2	METRO	450	3,30	1485,00
24	Cabo pp 2/4mm	METRO	270	4,20	1134,00
25	Cerâmica 43x43	METRO	420	41,00	17220,00
26	Cerâmica 45x45	METRO	420	46,00	19320,00
27	Cerâmica 50x50	METRO	420	48,30	20286,00
28	Chave de comando de área na 60ap	UND	150	690,00	103500,00
29	Cimento	SACO	4.000	34,00	136000,00
30	Cola Branca	LITRO	100	30,00	3000,00
31	Cola para madeira	LITRO	100	29,00	2900,00
32	Cola PVC	LITRO	100	8,20	820,00
33	Conector apaclim tipo:3	UND	850	8,30	7055,00
34	Conector perfurante	UND	450	16,80	7560,00

35	Disco para madeira 4,5 polegadas	UND	300	18,70	5610,00
36	Disco para madeira 7 polegadas	UND	300	19,50	5850,00
37	Disco para mármore 7 polegadas	UND	150	21,50	3225,00
38	Disjuntor 25w trifásico	UND	100	41,00	4100,00
39	Disjuntor 40w trifásico	UND	100	42,80	4280,00
40	Disjuntor 50w trifásico	UND	100	59,00	5900,00
41	Dobradiça	UND	500	6,80	3400,00
42	Fechadura trinco	UND	100	52,80	5280,00
43	Filtro	UND	100	190,00	19000,00
44	Fita alta fusão	UND	200	14,20	2840,00
45	Fita isolante comum	UND	500	8,10	4050,00
46	Fita veda rosca	UND	500	8,00	4000,00
47	Forra de porta	UND	180	79,80	14364,00
48	Forra para janela	UND	100	121,00	12100,00
49	Fusivel de cartucho 80/100	UND	450	12,80	5760,00
50	Joelho 100mm esgoto	UND	200	8,70	1740,00
51	Joelho 40mm esgoto	UND	400	2,60	1040,00
52	Joelho 50mm esgoto	UND	400	3,30	1320,00
53	Joelho liso de 20	UND	200	1,50	300,00
54	Joelho LR de 20	UND	200	2,70	540,00
55	Lâmpada de 1000w	UND	100	195,00	19500,00
56	Lâmpada de 150w	UND	300	121,00	36300,00
57	Lâmpada de 250w metálica	UND	200	119,50	23900,00
58	Lâmpada de 400w metálica	UND	100	180,00	18000,00
59	Lâmpada de 70w metálica	UND	150	110,00	16500,00
60	Lâmpadas 45w	UND	100	64,00	6400,00
61	Massa corrida 18L	UND	200	69,00	13800,00
62	Parafuso para fixação de sanitário e pia	UND	800	7,80	6240,00
63	Pedra	CARRADA	50	281,00	14050,00
64	Pia inox de 1,40m	UND	100	279,00	27900,00
65	Pia inox de 1,50m	UND	100	335,00	33500,00
66	Pia inox de 1,60m	UND	100	355,00	35500,00
67	Pia inox de 2m	UND	100	390,00	39000,00
68	Pia louça com coluna	UND	100	204,80	20480,00
69	Porta de almofada	UNID	200	390,00	78000,00
70	Prego 15x15	KG	200	15,70	3140,00
71	Prego 2,5x10	KG	200	15,00	3000,00
72	Prego 3x8	KG	200	16,00	3200,00
73	Protetor de 100w	UND	100	215,00	21500,00
74	Reator 150w externo	UND	200	113,00	22600,00
75	Reator de 1000w	UND	100	320,00	32000,00
76	Reator metálico 70w externo	UND	150	130,00	19500,00
77	Reator metálica 250w externo	UND	150	129,00	19350,00
78	Reator metálico 400w externo	UND	100	196,00	19600,00
79	Refletor 400w	UND	80	189,00	15120,00
80	Registro de 20	UND	200	8,50	1700,00
81	Registro de 25	UND	200	12,00	2400,00

82	Registro de 50	UND	100	70,00	7000,00
83	Rejunte para cerâmica pacote de 1Kg	Pacote	300	7,10	2130,00
84	Rele NA	UND	80	33,00	2640,00
85	Rele NF	UND	150	34,50	5175,00
86	Rolo de lâ 23 cm	UND	100	41,00	4100,00
87	Seixo	Metro	400	210,00	84000,00
88	Serra de aço 28 dentes	UND	200	11,00	2200,00
89	Serra de aço 32 dentes	UND	200	14,80	2960,00
90	Sifão	UND	150	13,60	2040,00
91	T 100mm esgoto	UND	200	11,00	2200,00
92	T LR 25	UND	400	4,50	1800,00
93	T LR 20	UND	400	3,60	1440,00
94	Tijolo cerâmica	MILHEIRO	100	420,00	42000,00
95	Tinta látex 3,6L	UND	100	71,00	7100,00
96	Tinta látex 18 L	UND	180	150,00	27000,00
97	Tinta para piso 3,6 ml	UND	100	87,00	8700,00
98	Tomada comum isolada fêmea	UND	100	11,00	1100,00
99	Tomada comum isolada macho	UND	100	11,00	1100,00
100	Tomada tipo T	UND	100	7,90	790,00
101	Tubo soldável 20mm	UND	300	15,00	4500,00
102	Tubo de 100 esgoto	UND	100	53,00	5300,00
103	Tubo de 40 esgoto	UND	100	25,00	2500,00
104	Tubo de 50 esgoto	UND	100	43,00	4300,00
105	Tubo soldável 25mm	UND	300	35,00	10500,00
106	Tubo soldável 50mm	UND	300	68,00	20400,00
107	Válvula pia inox	UND	80	22,00	1760,00
108	Vara de manobra com 4 lances	UND	80	720,00	57600,00
109	Vaso sanitário acoplado	UND	80	380,00	30400,00
110	Vaso sanitário comum	UND	80	260,00	20800,00
111	Verniz 3,6 L	UND	80	80,00	6400,00
112	Verniz 900ml	UND	80	31,00	2480,00
	VALOR TOTAL ESTIMADO.....				R\$ 1.506.635,00

Proposta válida (60) dias

DOMINGOS DOS REIS ABREU

Coelho Neto-MA, 20 de junho de 2018.

D. DOS R. ABREU
Domingos dos Reis Abreu
 CPF 352.000.813-00
 Titular

Fls.	19
Ass.	<i>[Assinatura]</i>